
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 511 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 

“Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un 

krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” īstenošanu” 

(protokols Nr. 14, 22. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumu Nr. 401 

“Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas 

pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu”, Ministru kabineta 2016. gada 

9. augusta noteikumiem Nr. 519 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu 

pilsētu teritorijās” projektu iesniegumu otrās un trešās atlases kārtas īstenošanas 

noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 519) un starp Jūrmalas pilsētas domi (kopš 

2022. gada 1. janvāra Jūrmalas valstspilsētas administrācija; turpmāk – Administrācija) 

un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, reģistrācijas Nr. 90000812928, (turpmāk – 

CFLA), 2018. gada 5. septembrī noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības fonda 

projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas 

pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu Nr. 5.1.1.0/17/I/008 (turpmāk – 

Vienošanās par projekta īstenošanu) nosacījumiem, Administrācija īsteno Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda (turpmāk – ERAF) līdzfinansētu projektu “Lielupes radīto 

plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” (turpmāk – projekts). 

Projekta ietvaros veicami: 

• esošās Lielupes kreisā krasta pretplūdu aizsargbūves atjaunošanas būvdarbi 

posmā no Dubultiem līdz Majoriem (no Klints ielas līdz Rīgas ielai), 

nodrošinot Lielupes gultnes/zemūdens nogāzes nostiprināšanu (atjaunošanu) 

pie esošā krasta stiprinājuma. Būvdarbu izpilde pabeigta 2019. gadā un šo 

darbu izpildes kopējās izmaksas ir 192 750,96 euro (viens simts deviņdesmit 

divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro un 96 centi), no tām ERAF un valsts 

budžeta dotācijas finansējums ir 142 933,11 euro (viens simts četrdesmit divi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit trīs euro un 11 centi), Jūrmalas valstspilsētas 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k18/l/k180401.htm


 

2 

 

pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) līdzfinansējums 49 817,85 euro (četrdesmit 

deviņi tūkstoši astoņi simti septiņpadsmit euro un 85 centi); 

• jaunas Lielupes kreisā krasta pretplūdu aizsargbūves izbūves būvdarbi posmā 

no Majoriem līdz Dzintariem (no Rīgas ielas līdz Plūdu ielai). Būvdarbu 

izpilde uzsākta 2021. gadā un nav pabeigta; 

• Lejas ielas pārbūves un apgaismojuma sistēmas izbūves būvdarbi posmā no 

Ormaņu ielas līdz Plūdu ielai. Būvdarbu izpilde uzsākta 2021. gadā un nav 

pabeigta. 

Pamatojoties uz Jūrmala domes 2023. gada 28. decembra lēmumu Nr. 623 

“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas 

pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu”” (turpmāk – Lēmums Nr. 623), 

projekta īstenošanas termiņš ir noteikts 2024. gada 31. oktobris un kopējās projekta 

īstenošanai nepieciešamās izmaksas ir noteiktas 5 237 822,06 euro (pieci miljoni divi 

simti trīsdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti divdesmit divi euro un 6 centi), tai skaitā: 

• projekta attiecināmās izmaksas 4 641 252,07 euro (četri miljoni seši simti 

četrdesmit viens tūkstotis divi simti piecdesmit divi euro un 7 centi), no tām: 

o ERAF līdzfinansējums 1 857 165,53 euro (viens miljons astoņi simti 

piecdesmit septiņi tūkstoši viens simts sešdesmit pieci euro un 53 centi); 

o valsts budžeta dotācija 121 714,79 euro (viens simts divdesmit viens 

tūkstotis septiņi simti četrpadsmit euro un 79 centi); 

o pašvaldības līdzfinansējums 2 662 371,75 euro (divi miljoni seši simti 

sešdesmit divi tūkstoši trīs simti septiņdesmit viens euro un 75 centi); 

• projekta neattiecināmās izmaksas 596 569,99 euro (pieci simti deviņdesmit seši 

tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi euro un 99 centi), kas tiek finansētas no 

pašvaldības budžeta. 

Atbilstoši Lēmumam Nr. 623 2024. gada 15. janvārī starp Administrāciju un CFLA 

ir noslēgti Vienošanās par projekta īstenošanu grozījumi Nr. 5, kas Administrācijas 

lietvedības sistēmā reģistrēti ar Nr. 1.1-16.6/24-22, projekta īstenošanas termiņu nosakot 

2024. gada 31. oktobri un paredzot, ka projekta attiecināmo izmaksu summā ir 

iekļaujamas visas ar projekta darbību īstenošanu saistītās izmaksas, kas veiktas līdz 

2023. gada 31. decembrim. Projekta darbību īstenošanas izmaksas, kas tiek veiktas ar 

2024. gada 1. janvāri, ir pilnā apmērā finansējamas no pašvaldības budžeta. 

Papildu atbilstoši CFLA 2024. gada 14. februāra vēstulē Nr. 39-2-40/1326 “Par 

vienošanās Nr. 5.1.1.0/17/I/008 grozījumiem Nr. 6”, kas Administrācijas lietvedības 

sistēmā reģistrēta ar Nr. 1.1-37/24S-1839, noteiktajam, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2023. gada 9. maija sēdes protokolu Nr. 25 7. § “Rīkojuma projekts “Grozījums Ministru 

kabineta 2015. gada 4. februāra rīkojumā Nr. 62 “Par Eiropas Savienības struktūrfondu 

un Kohēzijas fonda 2014.–2020. gada plānošanas perioda darbības programmu 

“Izaugsme un nodarbinātība””, projekta finansējuma avots tiek mainīts no ERAF uz 

Kohēzijas fondu. 

Apstiprinot Lēmumu Nr. 623, tika nolemts līdz 2024. gada 20. septembrim 

pagarināt 2021. gada 7. janvārī starp Administrāciju un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“RR Nord”, reģistrācijas Nr. 40003629944, (turpmāk – būvuzņēmējs) noslēgtā Būvdarbu 

līguma Nr. 1.2-16.4.2/21-14 (turpmāk – būvdarbu līgums) par būvdarbu veikšanu objektā 

“Lielupes krasta nostiprinājuma izbūve posmā no Rīgas ielas līdz Plūdu ielai un krasta 

stiprinājumam piegulošās Lejas ielas pārbūve posmā no Ormaņu ielas līdz Plūdu ielai, 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k18/l/k180401.htm


 

3 

 

Jūrmalā” (turpmāk – objekts) un objekta nodošanu ekspluatācijā izpildes termiņu, 

paredzot, ka būvdarbi objektā tiek atsāki ar 2024. gada 2. aprīli. 

Būvuzņēmējs 2024. gada februārī atteicās parakstīt Administrācijas sagatavoto 

vienošanos par grozījumiem būvdarbu līgumā un 2024. gada 2. aprīlī neatsāka būvdarbus 

objektā, kā rezultātā, atbilstoši būvdarbu līguma nosacījumiem un pamatojoties uz 

Administrācijas 2024. gada 15. aprīļa vēstulē Nr. 1.1-37/24N-1576 “Par 2021. gada 

7. janvāra būvdarbu līguma Nr. 1.2-16.4.2/21-14 izbeigšanu” noteikto, ar 2024. gada 

26. aprīli Administrācija vienpusēji atkāpās, izbeidza būvdarbu līgumu un pārņēma 

objektu savā valdījumā. Ņemot vērā, ka būvdarbu līguma izbeigšana liedz iespēju 

Administrācijai būvdarbu izpildi un projekta īstenošanu pabeigt līdz 2024. gada 

31. oktobrim, Administrācija 2024. gada 19. aprīlī CFLA nosūtīja vēstuli Nr. 1.1-19/24N-

1680 “Par vienošanās Nr. 5.1.1.0/17/I/008 īstenošanas termiņa pagarināšanu”, lūdzot 

pagarināt projekta īstenošanas termiņu līdz 2026. gada 31. oktobrim atbilstoši MK 

noteikumu Nr. 519 5.12. apakšpunktā noteiktajam. 

Atbilstoši Lēmumā Nr. 623 noteiktajam kopējās projekta īstenošanai 

nepieciešamās izmaksas ir noteiktas 5 237 822,06 euro (pieci miljoni divi simti trīsdesmit 

septiņi tūkstoši astoņi simti divdesmit divi euro un 6 centi), no tām līdz 2023. gada 

31. decembrim veikto izmaksu summa ir 3 038 010,59 euro (trīs miljoni trīsdesmit astoņi 

tūkstoši desmit euro un 59 centi). Pamatojoties uz CFLA 2024. gada 24. aprīļa vēstulē 

Nr. 39-2-40.2/3347 “Par vienošanās Nr. 5.1.1.0/17/I/008 maksājuma pieprasījuma Nr. 11 

apstiprināšanu, noslēguma maksājuma veikšanu un vienpusēju paziņojumu par projekta 

attiecināmo izdevumu gala summu”, kas Administrācijas lietvedības sistēmā reģistrēta ar 

Nr. 1.1-19/24S-4679, noteikto, projekta attiecināmo izmaksu gala summa ir 

2 978 075,47 euro (divi miljoni deviņi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši septiņdesmit 

pieci euro un 47 centi), tai skaitā: 

• Kohēzijas fonda finansējums 2 072 442,70 euro (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši četri simti četrdesmit divi euro un 70 centi); 

• valsts budžeta dotācija 135 800,26 euro (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši 

astoņi simti euro un 26 centi); 

• pašvaldības līdzfinansējums 769 832,51 euro (septiņi simti sešdesmit deviņi 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi euro un 51 cents). 

Projekta izmaksu kopsummai saglabājoties nemainīgai, kopējā projekta īstenošanai 

apstiprinātā Kohēzijas fonda līdzfinansējuma un valsts budžeta dotācijas summa ir 

2 208 242,96 euro (divi miljoni divi simti astoņi tūkstoši divi simti četrdesmit divi euro 

un 96 centi) un pašvaldības budžeta līdzfinansējuma summa ir 3 029 579,10 euro (trīs 

miljoni divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit deviņi euro un 10 centi) jeb par 

229 362,64 euro (divi simti divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti sešdesmit divi euro un 

64 centi) mazāka, kā Lēmumā Nr. 623 noteiktā. 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa, pamatojoties uz 2021. gada 28. janvārī starp 

pašvaldību un Valsts kasi, reģistrācijas Nr. 90000597275, noslēgto Aizdevuma līgumu 

Nr. A2/1/21/16 un 2023. gada 7. jūlijā noslēgto Aizdevuma līgumu Nr. A2/1/23/165 

(turpmāk abi kopā – Aizdevumu līgumi), 1 962 348,00 euro (viens miljons deviņi simti 

sešdesmit divi tūkstoši trīs simti četrdesmit astoņi euro un 0 centu) apmērā tiek finansēta 

no valsts budžeta sniegta aizdevuma. 

Līdz 2023. gada 31. decembrim no pašvaldības līdzfinansējuma kopsummas ir 

apgūti 829 767,63 euro (astoņi simti divdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit 

septiņi euro un 63 centi), tai skaitā projekta attiecināmo izmaksu segšanai apgūti 

769 832,51 euro (septiņi simti sešdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi euro 



 

4 

 

un 51 cents) un projekta neattiecināmo izmaksu segšanai apgūti 

59 935,12 euro (piecdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci euro un 12 centi). 

Periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. oktobrim plānotā, apgūstamā 

pašvaldības līdzfinansējuma kopsumma ir 2 199 811, 47 euro (divi miljoni viens simts 

deviņdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti vienpadsmit euro un 47 centi). 

Atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. 

un 2026. gadam” 36. panta otrās daļas 1. punktā noteiktajam pašvaldībai ir iespēja 

saņemt aizdevumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu īstenošanai ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz projekta 

attiecināmo izmaksu kopsummu. CFLA apstiprinātā projekta attiecināmo izmaksu 

kopsumma ir 2 978 075,47 euro (divi miljoni deviņi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši 

septiņdesmit pieci euro un 47 centi) un noslēgto Aizdevumu līgumu kopsumma ir 

1 962 348,00 euro (viens miljons deviņi simti sešdesmit divi tūkstoši trīs simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi), kā rezultātā pašvaldībai ir iespēja saņemt papildu aizdevumu 

1 015 727,00 euro (viens miljons piecpadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit 

septiņi euro un 0 centi) apmērā projekta izmaksu finansēšanai 2025. un 2026. gada 

periodā. 

Atbilstoši būvdarbu līguma 9.4. apakšpunktā noteiktajam, pamatojoties uz 

Administrācijas 2024. gada 16. aprīļa vēstuli Nr. 1.1-37/24N-1620 “Par apdrošināšanas 

atlīdzības izmaksu līgumsaistību izpildes garantijas apdrošināšanas polise 

Nr. 771311423” 2024. gada 15. maijā ir saņemta apdrošināšanas akciju sabiedrības 

“BALTA”, reģistrācijas Nr. 40003049409, apdrošināšanas atlīdzība būvdarbu līgumā 

noteiktā līgumsoda jeb 198 667,91 euro (viens simts deviņdesmit astoņi tūkstoši seši 

simti sešdesmit septiņi euro un 91 centa) apmērā, kas novirzāma projekta izmaksu 

segšanai. 

Pamatojoties uz CFLA 2024. gada 20. jūnija vēstulē Nr. 39-2-40/4697 “Par 

vienošanās Nr. 5.1.1.0/17/I/008 termiņa pagarināšanu”, kas Administrācijas lietvedības 

sistēmā reģistrēta ar Nr. 1.1-19/24S-6872, atbalstīto ieceri par projekta īstenošanas 

termiņa pagarinājumu līdz 2026. gada 31. oktobrim, atbilstoši Jūrmalas domes 

2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

noteikumi” 11. punktā noteiktajam, Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības komitejas 

2024. gada 8. oktobra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-29/10), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas 

pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 4., 5. un 6. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta darbību īstenošanas laiku no 2016. gada 1. novembra līdz 

2026. gada 31. oktobrim (120 (viens simts divdesmit) mēneši), tai skaitā: 

4.1. projekta darbību, kas veiktas pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2016. gada 

1. novembra līdz 2018. gada 3. septembrim (22 (divdesmit divi) mēneši); 

4.2. projekta darbību, kas tiks veiktas pēc projekta iesnieguma apstiprināšanas 

un projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2018. gada 

4. septembra līdz 2023. gada 31. decembrim (64 (sešdesmit četri) mēneši); 



 

5 

 

4.3. projekta darbību, kas tiks veiktas pēc Eiropas Savienības struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda 2014. - 2020. gada plānošanas perioda slēguma datuma 

beigām, īstenošanas laiks no 2024. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 

31. oktobrim (34 (trīsdesmit četri) mēneši). 

5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kopējās projekta īstenošanai 

nepieciešamās izmaksas 5 237 822,06 euro (pieci miljoni divi simti trīsdesmit 

septiņi tūkstoši astoņi simti divdesmit divi euro un 6 centi) saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu, tai skaitā: 

5.1. CFLA apstiprinātās projekta attiecināmās izmaksas 2 978 075,47 euro (divi 

miljoni deviņi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši septiņdesmit pieci euro un 

47 centi), tai skaitā: 

5.1.1. Kohēzijas fonda finansējums 2 072 442,70 euro (divi miljoni 

septiņdesmit divi tūkstoši četri simti četrdesmit divi euro un 

70 centi); 

5.1.2. valsts budžeta dotācija 135 800,26 euro (viens simts trīsdesmit pieci 

tūkstoši astoņi simti euro un 26 centi); 

5.1.3. pašvaldības līdzfinansējums 769 832,51 euro (septiņi simti sešdesmit 

deviņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi euro un 51 cents). 

5.2. projekta neattiecināmās izmaksas, kas nepieciešamas pilnvērtīgai un 

veiksmīgai projekta īstenošanai, tai skaitā iedzīvotāju iniciēto būvprojekta 

izmaiņu risinājumu izstrādei, ekspertīzei, objekta uzturēšanai, objekta 

izbūves pabeigšanai nepieciešamo būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības izmaksu segšanai, ir 2 259 746,59 euro (divi miljoni divi 

simti piecdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit seši euro un 

59 centi). 

6. Projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības finansējumu atbilstoši pielikumā 

norādītajam nodrošināt šādi: 

6.1. periodā no 2016. gada 1. novembra līdz 2023. gada 31. decembrim projekta 

darbību īstenošanai ieguldītais pašvaldības budžeta finansējums ir 

1 626 448,72 euro (viens miljons seši simti divdesmit seši tūkstoši četri simti 

četrdesmit astoņi euro un 72 centi), tai skaitā: 

6.1.1. priekšfinansējums šī lēmuma 5.1.1. un 5.1.2. apakšpunktā noteikto 

projekta attiecināmo izmaksu segšanai ir 382 660,01 euro (trīs simti 

astoņdesmit divi tūkstoši seši simti sešdesmit euro un 1 cents), tai 

skaitā: 

6.1.1.1. pašvaldības budžeta finansējums 56 708,71 euro (piecdesmit 

seši tūkstoši septiņi simti astoņi euro un 71 cents); 

6.1.1.2. valsts budžeta aizdevuma finansējums 325 951,30 euro (trīs 

simti divdesmit pieci tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

viens euro un 30 centi); 

6.1.2. līdzfinansējums šī lēmuma 5.1.3. apakšpunktā noteikto projekta 

attiecināmo izmaksu segšanai ir 769 832,51 euro (septiņi simti 

sešdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi euro un 51 cents), 

tai skaitā: 

6.1.2.1. pašvaldības budžeta finansējums 22 796,49 euro (divdesmit 

divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit seši euro un 49 centi); 



 

6 

 

6.1.2.2. valsts budžeta aizdevuma finansējums 

747 036,02 euro (septiņi simti četrdesmit septiņi tūkstoši 

trīsdesmit seši euro un 2 centi); 

6.1.3. līdzfinansējums šī lēmuma 5.2. apakšpunktā noteikto projekta 

neattiecināmo izmaksu segšanai ir 59 935,12 euro (piecdesmit deviņi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci euro un 12 centi), tai skaitā: 

6.1.3.1. pašvaldības budžeta finansējums 59 870,68 euro (piecdesmit 

deviņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit euro un 68 centi); 

6.1.3.2. valsts budžeta aizdevuma finansējums 64,44 euro (sešdesmit 

četri euro un 44 centi); 

6.1.4. priekšfinansējums šī lēmuma 5.2. apakšpunktā noteikto projekta 

neattiecināmo izmaksu segšanai ir 414 021,08 euro (četri simti 

četrpadsmit tūkstoši divdesmit viens euro un 8 centi), tai skaitā: 

6.1.4.1. pašvaldības budžeta finansējums 64,08 euro (sešdesmit 

četri euro un 8 centi); 

6.1.4.2. valsts budžeta aizdevuma finansējums 413 957,00 euro (četri 

simti trīspadsmit tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

septiņi euro un 0 centi); 

6.2. periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. oktobrim ieguldāmais 

finansējums šī lēmuma 5.2. apakšpunktā noteikto projekta neattiecināmo 

izmaksu segšanai ir 1 785 790,39 euro (viens miljons septiņi simti 

astoņdesmit pieci tūkstoši septiņi simti deviņdesmit euro un 39 centi), tai 

skaitā: 

6.2.1. pašvaldības budžeta finansējums 96 056,24 euro (deviņdesmit seši 

tūkstoši piecdesmit seši euro un 24 centi); 

6.2.2. valsts budžeta aizdevuma finansējums 475 339,24 euro (četri simti 

septiņdesmit pieci tūkstoši trīs simti trīsdesmit deviņi euro un 

24 centi) atbilstoši 2023. gada 7. jūlijā noslēgtajam Aizdevuma 

līgumam Nr. A2/1/23/165; 

6.2.3. valsts budžeta aizdevuma finansējums 1 015 727,00 euro (viens 

miljons piecpadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit septiņi euro un 

0 centi) apmērā atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam 

un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 36. panta otrās 

daļas pirmajā punktā noteiktajam; 

6.2.4. saņemtā apdrošināšanas atlīdzība 198 667,91 euro (viens simts 

deviņdesmit astoņi tūkstoši seši simti sešdesmit septiņi euro un 

91 cents).”. 

2. Izteikt pielikumu jaunā redakcijā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


